
UCHWAŁA NR XVI/173/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tabela określająca sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Miasto Marki oraz granice obwodów szkół podstawowych stanowiąca 
załącznik do uchwały nr VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4440, z 2020 r. poz. 5282, 
z 2021 r. poz. 9587 oraz z 2024 r. poz. 3024) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0B5BC6-3851-416F-90DE-0CEBCDBDB1FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/173/2025 

Rady Miasta Marki 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Miasto Marki oraz granice obwodów szkół 

podstawowych od dnia 1 września 2025 roku. 

Nazwa i adres 
siedziby szkoły 

Zasięg terytorialny (granice 
obwodu)  

Dodatkowe informacje  
o organizacji szkoły: 

Organ 
prowadzący 

L.p. 

1 2 3 4 
1. Szkoła 

Podstawowa nr 
1 im. Kornela 
Makuszyńskiego  
w Markach, 05-270 
Marki, 
ul. Okólna 14 

1) od strony północnej: od granicy 
administracyjnej miasta Marki z 
gminą Nieporęt, wzdłuż 
południowej strony ul. Bielówek, 
wzdłuż zachodniej strony ul. 
Okólnej, wzdłuż północnej strony 
ul. Słonecznej, do Al. M. J. 
Piłsudskiego; 
2) od strony wschodniej: od ul. 
Słonecznej, wzdłuż osi Al. M. J. 
Piłsudskiego, do granicy 
administracyjnej miasta Marki 
z miastem Ząbki; 
3) od strony południowej: od Al. M. 
J. Piłsudskiego, wzdłuż granicy 
miasta Marki z miastem Ząbki, do 
połączenia granic 
administracyjnych miasta Marki 
z m.st. Warszawa i z miastem 
Ząbki; 
4) od strony zachodniej: od 
połączenia granic 
administracyjnych miasta Marki 
z m.st. Warszawa i z miastem 
Ząbki, wzdłuż granicy 
administracyjnej miasta Marki 
z m.st. Warszawa, wzdłuż granicy 
administracyjnej miasta Marki 
z gminą Nieporęt, do ul. Bielówek.  

Publiczna ośmioletnia 
szkoła podstawowa  
ze strukturą organizacyjną 
klas I – VIII – zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo 
oświatowe. 

Gmina Miasto 
Marki  

2. Szkoła 
Podstawowa nr 2  
z Oddziałami 
Integracyjnymi im. 
Żołnierzy AK II 
Rejonu Celków  
w Markach,  
05-270 Marki, ul. 
Szkolna 9  

1) od strony północnej: od Al. M. J. 
Piłsudskiego, wzdłuż północnej 
strony ul. Gen. J. Zajączka, 
północnej strony ul. L. Lisa-Kuli, do 
granicy administracyjnej miasta 
Marki z miastem Zielonka; 
2) od strony wschodniej: od ul. L. 
Lisa-Kuli,, wzdłuż granicy 
administracyjnej miasta Marki 
z miastem Zielonka, do połączenia 
granic administracyjnych miasta 
Marki z miastem Zielonka i 
z miastem Ząbki; 
3) od strony południowej: od 
połączenia granic 
administracyjnych miasta Marki 
z miastem Zielonka i z miastem 
Ząbki, wzdłuż granicy 

Publiczna ośmioletnia 
szkoła podstawowa ze 
strukturą organizacyjną 
klas I – VIII – zgodnie z art. 
18 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe. 

Gmina Miasto 
Marki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0B5BC6-3851-416F-90DE-0CEBCDBDB1FD. Podpisany Strona 1



administracyjnej miasta Marki 
i miasta Ząbki, do Al. M. J. 
Piłsudskiego; 
4) od strony zachodniej: od granicy 
administracyjnej miasta Marki 
z miastem Ząbki, wzdłuż osi Al. M. 
J. Piłsudskiego, do ul. Gen. J. 
Zajączka. 

3. Szkoła Podstawa 
nr 3 im. Pomnik 
Zwycięstwa 
1920 roku 
w Markach, 05-270 
Marki,  
ul. Pomnikowa 21  
z dodatkową 
lokalizacją 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
opiekuńczych  
i wychowawczych 
w budynku przy 
ul. Dużej 
3 w Markach. 

1) od strony północnej: od granicy 
administracyjnej miasta Marki z 
gminą Nieporęt, wzdłuż 
południowej strony ul. Żwirowej, 
wzdłuż zachodniej strony ul. 
Ceramicznej, wzdłuż północnej 
strony ul. Piotrówka, do Al. M. J. 
Piłsudskiego; 
2) od strony wschodniej: od ul. 
Piotrówka, wzdłuż osi Al. M. J. 
Piłsudskiego do ul. Słonecznej; 
3) od strony południowej: od Al. M. 
J. Piłsudskiego, wzdłuż północnej 
strony ul. Słonecznej, wzdłuż 
zachodniej strony ul. Okólnej, 
wzdłuż południowej strony ul. 
Bielówek, do granicy 
administracyjnej miasta Marki 
z gminą Nieporęt; 
4) od strony zachodniej: od ul. 
Bielówek, wzdłuż granicy 
administracyjnej miasta Marki 
z gminą Nieporęt, do ul. Żwirowej. 

Publiczna ośmioletnia 
szkoła podstawowa ze 
strukturą organizacyjną 
klas I – VIII – zgodnie z art. 
18 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe. 

Gmina Miasto 
Marki 

4. Szkoła 
Podstawowa nr 4 
im. Stefana 
Roweckiego 
„Grota”  
w Markach, 05-270 
Marki, ul. Wspólna 
42. 

1) od strony północnej: od Al. M. J. 
Piłsudskiego, wzdłuż przedłużenia 
osi ul. Piotrówka, do granicy 
administracyjnej miasta Marki z 
miastem Kobyłka; 
2) od strony wschodniej: od 
przedłużenia osi ul. Piotrówka, 
wzdłuż granicy administracyjnej 
miasta Marki z miastem Kobyłka, 
wzdłuż granicy administracyjnej 
miasta Marki z miastem Zielonka, 
do ul. L. Lisa-Kuli; 
3) od strony południowej: od 
granicy administracyjnej miasta 
Marki z miastem Zielonka, wzdłuż 
północnej strony ul. L. Lisa-Kuli, 
wzdłuż północnej strony ul. Gen. J. 
Zajączka, do Al. M. J. Piłsudskiego; 
4) od strony zachodniej: od ul. Gen. 
J. Zajączka, wzdłuż osi Al. M. J. 
Piłsudskiego, do ul. Piotrówka. 

Publiczna ośmioletnia 
szkoła podstawowa ze 
strukturą organizacyjną 
klas I – VIII – zgodnie z art. 
18 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe. 

Gmina Miasto 
Marki 

5. Szkoła 
Podstawowa nr 5  
z Oddziałami 
Dwujęzycznymi 
im. Prymasa 
Tysiąclecia 
w Markach, 05-270 
Marki,  
ul. Wczasowa 5.  

1) od strony północnej: od 
połączenia granic 
administracyjnych miasta Marki 
z gminą Nieporęt i z gminą 
Radzymin, wzdłuż granicy 
administracyjnej miasta Marki 
z gminą Radzymin, do połączenia 
granic administracyjnych miasta 
Marki z gminą Radzymin i 
z miastem Kobyłka; 

Publiczna ośmioletnia 
szkoła podstawowa ze 
strukturą organizacyjną 
klas I – VIII – zgodnie z art. 
18 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe. 

Gmina Miasto 
Marki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0B5BC6-3851-416F-90DE-0CEBCDBDB1FD. Podpisany Strona 2



2) od strony wschodniej: od 
połączenia granic 
administracyjnych miasta Marki 
z Gminą Radzymin i z miastem 
Kobyłka, wzdłuż granicy 
administracyjnej miasta Marki 
z miastem Kobyłka, do 
przedłużenia osi ul. Piotrówka; 
3) od strony południowej: od 
granicy administracyjnej miasta 
Marki z miastem Kobyłka, wzdłuż 
przedłużenia osi ul. Piotrówka, 
wzdłuż północnej strony ul. 
Piotrówka, wzdłuż zachodniej 
strony ul. Ceramicznej, wzdłuż 
południowej strony ul. Żwirowej, do 
granicy administracyjnej miasta 
Marki z gminą Nieporęt: 
4) od strony zachodniej: od ul. 
Żwirowej, wzdłuż granicy 
administracyjnej miasta Marki 
z gminą Nieporęt, do połączenia 
granic administracyjnych miasta 
Marki z gminą Nieporęt i z gminą 
Radzymin. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0B5BC6-3851-416F-90DE-0CEBCDBDB1FD. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2025 r. Przedszkola Miejskiego nr 5 
w Markach oraz rozwiązaniem z dniem 31 sierpnia 2025 r. Zespołu Szkół nr 2 im. 
Prymasa Tysiąclecia w Markach, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa 
nr 5 w Markach oraz Przedszkole Miejskie nr 5 w Markach, zachodzi potrzeba dokonania 
zmiany planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Miasto Marki. Zmiana dotyczy nazwy Szkoły Podstawowej nr 5 w Markach, która 
z dniem 1 września 2025 r. uzyskuje samodzielność organizacyjną oraz zmienia swoją 
nazwę na: 

„Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Prymasa Tysiąclecia 
w Markach”. Siedziba szkoły oraz jej zasięg terytorialny (granice obwodu nie ulegają 
zmianie). 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Miasto Marki został ustalony Uchwałą NRVII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 
2019 r. Uchwała ta została trzy razy zmieniana: 

1)Uchwałą NR XX/271/2020 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
(opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego pod pozycją 5282) 
– zmiana dotyczyła zmiany siedziby Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego 
„Grota” z ul. Dużej 3 na ul. Wspólną 42; 

2)Uchwałą NR XXXIX/478/2021 Rady Miasta Marki z dnia 27 października 2021 r. 
(opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego pod pozycją 9587) 
– zmiana dotyczyła utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych dla Szkoły Podstawowej nr 3 im. Pomnik  Zwycięstwa 
1920 roku w budynku przy ul. Dużej 3: 

3)Uchwałą NR LXXXII/820/2024 Rady Miasta Marki z dnia 28 lutego 2024 r. 
(opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego pod pozycją 3024) 
– zmiana dotyczyła zmiany granic obwodu pomiędzy Szkołą Podstawową nr 4 im. Stefana 
Roweckiego „Grota” a Szkołą Podstawową nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy 
AK II Rejonu Celków i Szkołą Podstawową nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku. 

Projekt uchwały zmieniającej plan sieci z dniem 1 września 2025 r. wprowadza nowe 
brzmienie całego załącznika do uchwały, które uwzględnia w/w trzy zmiany oraz zmianę 
wiersza 5 Tabeli stanowiącej Plan sieci publicznych szkół podstawowych mających 
siedzibę na terenie Gminy Miasto Marki, w kolumnie „Nazwa i siedziba szkoły”. Nowy 
zapis w tym miejscu przyjmuje brzmienie: 

„Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Prymasa Tysiąclecia 
w Markach, 05-270 Marki, ul. Wczasowa 5.” 

Projekt uchwały w trybie art. 39 ust. 8 ustawy Prawo Oświatowe wymaga uzyskania 
pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0B5BC6-3851-416F-90DE-0CEBCDBDB1FD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/173/2025 
Data dokumentu 2025-06-25 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr VII/73/2019 Rady Miasta Marki 

z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Miasto Marki 

Identyfikator dokumentu 4A0B5BC6-3851-416F-90DE-0CEBCDBDB1FD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-409851745 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2025 14:01:49 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0B5BC6-3851-416F-90DE-0CEBCDBDB1FD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/173/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - Sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarzeGminy Miasto Marki oraz granice obwodów szkółpodstawowych od dnia 1 września 2025 roku.
	Uzasadnienie


		2025-07-01T12:01:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




